MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0135/2023                                                                        Em 9 de maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Sirvo-me da presente para encaminhar a essa Egrégia Casa de Leis o anexo
impacto financeiro orçamentário relativo Projeto de Lei nº 142/2023, que autoriza o Poder
Executivo a conceder auxílio moradia aos funcionários públicos municipais ocupantes do cargo
público de Médico/ de Saúde Comunitária, nos termos em que especifica.

Valho-me do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Administração

Assunto: Impacto — Auxílio Moradia

À Secretaria de Justiça, Modernização e Relações Institucionais
Sra. Mariamália de Vasconcellos Augusto

Araraquara, 09 de maio de 2023

Conforme solicitado informo impacto para auxílio moradia aos funcionários públicos

municipais ocupantes de cargo públicode Médicos de Saúde Comunitária conforme segue:

   | o =| cuantidade”| valorãosu E

EX-Médico deSaúde Comunitária 31 R$ %500,00|R$ 77.500,00| R$ 930.000,00
i

ES 455.000,00 | previsão de despesa para 2025

previsão de despesa para 2024

Atenciosamente,

 R$ 930.000,00 |

  Julia a FêncoLj
SecretáMa de Administração

Prefeitura de Araraquara
Rua São Bento, 840 - Centro, 4º andar

ARARAQUARA- SÃO PAULO - BRASIL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 26DPK114PK24424E
		2023-05-09T10:02:37-0300

		2023-05-09T10:02:37-0300